
Viaggio Didattico Puglia 
Puglia Study Trip

Data / Dates:
31/03/2025 - 04/04/2025

A.A / A.Y:
2024/2025

Tutor:
Fernández Veronica

Lunedì 31 Marzo 2025
06:15
Ritrovo alla Stazione FS di Bra 
06:31
Partenza dalla stazione di treno di Bra con il treno sfm 26403
07:51
Arrivo alla Stazione FS Caselle Torinese 
10:20
Partenza con il volo Ryanair FR6180 
12:00
Arrivo all'aeroporto de Bari 
12:30 
Partenza verso Rubo di Puglia 
13:00
Arrivo a Villa Fenicia, Visita e pranzo
https://www.villafenicia.com/index.html 
14:30
Partenza verso Andria 
15:00
Visita presso il Frantoio Muraglia  
https://www.frantoiomuraglia.it
17:30
Partenza verso Altamura 
18:30
Arrivo all'Hotel Fuori le Mura di Altamura e Check in 
19:30
Partenza a piedi verso la Pizzeria il Mercante 
22:00
Rientro in hotel
Fine delle attività didattiche 

Martedì 1 Aprile 2025
Colazione e Check out 
7:30
Partenza in bus verso il centro storico di Altamura 
09:00
Visita al Panificio DiGesù 
https://www.digesu.it/ 

PUG1-2425 - 1 - The study trip itinerary is subject to changes

https://www.villafenicia.com/index.html
https://www.frantoiomuraglia.it
https://www.digesu.it/


11:00 
Visita al caseificio Stella Dicecca 
https://stelladicecca.com/ 
13:00
Degustazione dei formaggi del caseificio Stella Dicecca presso il MuhBar del caseificio 
https://www.instagram.com/muhbar_altamura/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
14:30
Partenza verso Turi 
15:30
Visita presso la Masseria la Cattiva 
https://www.masserialacattiva.it/
18:30
Partenza verso Alberobello 
19:30
Arrivo ad Alberobello e check in presso l'Hotel Olimpo 
Cena e tempo libero 

Mercoledì 2 Aprile 2025
Colazione e Check out 
08:45
Partenza verso Martina Franca 
09:30 
Visita presso il Salumificio Salumi di Martina Franca 
https://salumimartinafranca.it/azienda-salumi-martina-franca/ 
11:00 
Visita all'Antica Masseria Caroli 
https://caroli.it/ 
13:00 
Degustazione dei prodotti dell'aziende precedentemente visitate 
14:30
Partenza verso Vernole (Le)
16:00 
Visita al ristorante Lilith con workshop sulla pasta fresca 
https://www.ristorantelilith.it/
18:00
Check in presso la Masseria Copertini 
http://masseriacopertini.com/
19:30
Cena presso il ristorante Lilith 
Fine delle attività didattiche 

Giovedì 3 Aprile 2025
Colazione al sacco e Check out 
08:30
Partenza verso Maglie 
09:30 
Visita presso lo storico Pastificio Benedetto Cavalieri 
https://www.benedettocavalieri.it/storia/
11:30
Tempo libero a Maglie 

PUG1-2425 - 2 - The study trip itinerary is subject to changes

https://stelladicecca.com/
https://www.instagram.com/muhbar_altamura/?igshid=YmMyMTA2M2Y%253D
https://www.masserialacattiva.it/
https://salumimartinafranca.it/azienda-salumi-martina-franca/
https://caroli.it/
https://www.ristorantelilith.it/
http://masseriacopertini.com/
https://www.benedettocavalieri.it/storia/


12:15
Partenza verso Poggiardo 
12:30
Pranzo presso il ristorante La Piazza
14:30
 Parenza verso Brindisi 
15:45
Arrivo e Check in presso l'hotel Palazzo Virgilio
19:00
Partenza verso il centro storico 
19:30
Cena presso il ristorante SMOKE 
22:00
Rientro in hotel
Fine delle attività didattiche 

Venerdì 4 Aprile 2025
Check out dall'hotel 
08:15 
Partenza dall'hotel verso Serranova 
09:00
Visita presso l'azienda Agricola Calemone 
https://calemone.it/ 
12:30
Partenza verso l'aeroporto di Brindisi 
13:15
Arrivo in aeroporto e check in
15:20
Partenza con il volo Ryanair FR8826 verso l'aeroporto di Torino Caselle 
17:00 
Arrivo all'aeroporto di Torino Caselle, recupero dei vagagli e partenza verso la stazione FS di Caselle
Torinese 
18:04
Partenza con il treno sfm 26478 verso la Stazione di Bra 
19:29
Arrivo alla Stazione SF di Bra
Fine del viaggio didattico 

PUG1-2425 - 3 - The study trip itinerary is subject to changes

https://calemone.it/

	Viaggio Didattico Puglia  Puglia Study Trip
	Lunedì 31 Marzo 2025
	Martedì 1 Aprile 2025
	Mercoledì 2 Aprile 2025
	Giovedì 3 Aprile 2025
	Venerdì 4 Aprile 2025

